社会福祉法人定款変更届
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　千葉県知事　熊谷　俊人　様
主たる事務所の所在地
名　　　　　　　　称
理事長の氏名　　　　　　　　印
　定款の変更をしたので、社会福祉法第45条の36第４項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	定款変更の内容及び事由
	内　　　　　　　　　　　　　容
	事　　　　　　　　由

	変 更 前 の 条 文
	変 更 後 の 条 文

添付書類
１　定款に定める手続を経たことを証明する書類
２　変更後の定款
３　定款の変更が、新たに事業を経営する場合に係るものであるときは、次に掲げる書類
ア　当該事業の用に供する財産及びその価格を記載した書類並びにその権利の所属を明らかにすることができる書類
イ　当該事業を行うためアの書類に記載された不動産以外の不動産の使用を予定しているときは、その使用の権限の所属を明らかにすることができる書類
ウ　当該事業について、その開始の日の属する会計年度及び次の会計年度における事業計画書並びにこれに伴う収支予算書
４　定款の変更が、従来経営していた事業を廃止する場合に係るものであるときは、廃止する事業の用に供している財産の処分方法を記載した書類